

**guven** **BELLONA** **İNDİRİM Festivali**

0 462 841 6451

Yeni Yılın **AVANTAJLI FIRSATLARI** Bellona'da

Evlilik Paketi  
Henry Koltuk Takımı  
Leny Yemek Odası  
Leny Yatak Odası  
**97.539**

TINA ÜÇLÜ KOLTUK  
**11.590**

Montes Genç Odası  
**35.390**

Yatak - Baza - Başlık  
**18.500**

**%50** İNDİRİM DOĞU HOME

PURELINE NEVRESİM TAKIMI  
Takı No: 1.756 - 899  
CR No: 2.255 - 1.149

FESTİVAL MICROFİBER YORGAN  
Takı No: 659 - 479  
CR No: 829 - 579

YASTIK VE ALEZLERDE **%20** İNDİRİM

**AYTEMİZ** **kebir BETON** "KALİTEDE ÖNCÜ" G

**FEYZOĞLU İNŞAAT CAM BALKON**  
Ahmet SEVİNÇ

444 7 264  
841 30 13 - 841 41 14

BEŞİKDÜZÜ İLÇE SINIRI  
ÇAMLIK SİTESİ ALTI

**Büyükkliman Postası**

YIL : 21 SAYI: 1189

Kentimizin sakini değil, sahibi olalım.

Bu gazete Basın Ahlak İlkeleri'ne uymayı taahhüt eder.

**28** ŞUBAT 2025 CUMA

VAKFIKEBİR'DE ÇIKAR, HAFTALIK BAĞIMSIZ SİYASİ GAZETE FİYATI: 4,00% (KDV DAHİL)



# BAŞKAN SAĞLAM; "VAKFIKEBİR'İMİZİN İNSANIDA ESNAFIDA BİR BAŞKA GÜZEL"

Vakfikebir Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkanı Kadem Sağlam tarafından başlatılan esnaf buluşmaları kapsamında bu hafta Dere Sokak esnafıyla bir araya gelindi.



■ Vakfikebir Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkanı Kadem Sağlam tarafından başlatılan esnaf buluşmaları kapsamında bu hafta Dere Sokak esnafıyla bir araya gelindi. Vakfikebir Esnaf ve Sanatkarlar Kredi ve Kefalet Kooperatifi Başkanı Hasan Topaloğlu da toplantıya katıldı. Vakfikebir Esnaf Odası Başkanı Kadem Sağlam tarafından başlatılan esnaf buluşmaları kapsamında bu hafta Vakfikebir Dere Sokak esnafı ile buluşan Başkanlar Sağlam ve Topaloğlu esnafın sıkıntılarını dinlediler.

■ Başkan Kadem Sağlam tarafından organize edilen ve sabah kahvaltısı şeklinde düzenlenen toplantılarda esnafı dinleyen Başkan Sağlam, hem ilçenin dinamiklerini harekete geçirmek, geç saatlere kadar ilçeyi daha canlı tutabilmek için tavsiyelerde bulunurken, hem de esnafın sıkıntılarında çözüm yolları arıyor. ■ SADIK AYDIN 2'DE

## ÜLKEMİZİ TEMSİL EDECEKLER

■ Fen ve Sosyal Bilimler Proje Okulu olan Vakfikebir Anadolu İmam Hatip Lisesinde bugünlerde farklı bir heyecan yaşanıyor. Okul idaresinden yapılan açıklamalarda şu ifadeler yer verildi; Bir OECD kuruluşu olan PISA tarafından her 3 yılda bir düzenlenen, 7 ve 15 yaş grubu öğrencilerin Matematik, Fen ve Okuryazarlık Becerilerini ölçen çevrimiçi sınavına ülkemiz de katılmaktadır. ■ MEHMET BÜLENT ALP 2'DE



## BÜYÜKLİMAN GAZETESİNDEN EMNİYET MÜDÜRÜNE NEZAKET ZİYARETİ

Büyükkliman Postası Gazetesi Yazı İşleri Müdürü Ahmet Kamburoğlu, Köşe Yazarı Mehmet Bülent Alp ve Muhabir Sadık Aydın, Vakfikebir İlçe Emniyet Müdürlüğü görevine atanarak görevine başlayan Başkomiser İker Karaman'ı makamında ziyaret ederek hayırlı olsun dileklerinde bulundular. Büyükkliman Postası Gazetesi Yazı İşleri Müdürü Ahmet Kamburoğlu nezaket ziyaretinde şunları söyledi; "Biz bu ilçede gazeteci olarak her zaman olduğu gibi yöneticilerimiz, sivil toplum kuruluşlarımız, halkımız ile her zaman sıcak ilişkiler içerisinde olmaya çalıştık. Kamu yararını gözeterek görevimizi yaptık ve yapmaya da devam ediyoruz. Tabii ki halkımızı da bilgilendirmek konusunda görevimizi en güzel şekilde şeffaf ve tarafsız olarak yapmaya gayret ediyoruz. ■ AHMET KAMBUROĞLU 3'TE

## VAKFIKEBİR ÖĞRETMENEVİ KENDİNİ YENİLİYOR

■ Kaymakam Dr. Hacı Arslan Uzan ve İlçe Milli Eğitim Müdürü Ahmet Altın; Vakfikebir Öğretmenevi ve Akşam Sanat Okulu'nu ziyaret ederek, tadilat ve yenileme çalışmalarını yerinde inceledi. ■ SADIK AYDIN 3'TE

**TOKULLAR istikbal**

Kemaliye Mah. H.Ziya Habiboğlu Cad. (Vakıfbank Yanı) Vakfikebir / TRABZON

0 462 841 05 05 www.tokullarmobilya.com

En sevilen ürünlerde 2024 fiyatları devam ediyor. 15% İNDİRİM

En sevilen ürünlerde 2024 fiyatları devam ediyor. 15% İNDİRİM

En sevilen ürünlerde 2024 fiyatları devam ediyor. 15% İNDİRİM

**VAKFIKEBİR UYGULAMA OTELI**

✓ Tur Organizasyonları ✓ Lüks Odalar  
✓ Toplantı Salonu ✓ Süit Odalar

Düğün, Nişan, Kına ve Özel Kutlamalar

Rezervasyon  
0462 841 44 05 OKUL : 0462 841 44 00  
Cumhuriyet Mah. No: 142-A Vakfikebir / TRABZON  
vakfikebiruygulamootele1@hotmail.com

Vakfikebir Uygulama Otelini vakfikebiruygulamootele1

**ENZA HOME Vakfikebir'de**

**CANTE EVLİLİK SETİ**  
KOLTUK + YEMEK ODASI + YATAK ODASI

**12.221 TL** (den başlayan takımlarla)

X9 TAKSİT Coonus 109.990 TL

SON GÜN 31 OCAK

uzun Vestel

Büyükkliman Mah. Gülbahar Hatun Cad. No:324/A Vakfikebir 0555 888 0 987 enzahomevakfikebir

**UZUN DTM VESTEL'DE**

**4X4'LÜK FIRSAT PAKETİ!**

**uzun VESTEL**

4'LÜ CEYİZ PAKETİ  
14.179 54.999 TL

TOPLAM KAZANCIYIZ  
**19.180 TL**

SON GÜN 31 OCAK

0555 100 4 123 Stoklarla Sınırlıdır!



## BAŞKAN SAĞLAM; "VAKFIKEBİR'İMİZİN İNŞANIDA, ESNAFIDA BİR BAŞKA GÜZEL"

■ SADIK AYDIN

Vakıfkebir Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkanı Kadem Sağlam tarafından başlatılan esnaf buluşmaları kapsamında bu hafta Dere Sokak esnafıyla bir araya gelindi. Vakıfkebir Esnaf ve Sanatkarlar Kredi ve Kefalet Kooperatifi Başkanı Hasan Topaloğlu da toplantıya katıldı. Vakıfkebir Esnaf Odası Başkanı Kadem Sağlam tarafından başlatılan esnaf buluşmaları kapsamında bu hafta Vakıfkebir Dere Sokak esnafı ile buluşan Başkanlar Sağlam ve Topaloğlu esnafın sıkıntılarını dinlediler. Başkan Kadem Sağlam tarafından organize edilen ve sabah kahvaltısı şeklinde düzenlenen toplantılarda esnafın dinleyen Başkan Sağlam, hem ilçenin dinamiklerini harekete geçirmek, geç saatlere kadar ilçeyi daha canlı tutabilmek için tavsiyelerde bulunurken, hem de esnafın sıkıntılarına da çözüm yolları arıyor.

Vakıfkebir Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkanı Kadem Sağlam; "Rabbim helalinden kazanıp, helalinden yemeyi cümlemize nasip etsin. Cenab-ı Allah'a şükürler olsun ilçemiz huzurlu bir şehir. İlçemiz siz değerli esnaf arkadaşlarımızla güzel. Bu birliğin ve beraberliğin berekete vesile olduğunu her fırsatta dile getiriyoruz. Herkes doğduğu şehri sever. Ama takdir ederseniz, Vakıfkebir'imiz mahalleleriyle, merkezyle ve en önemlisi değerlerine bağlı bir şehir. Göğsümüzü gere gere söylüyoruz. Ay yıldızlı Türk Bayrağımıza, vatanımıza, milletimize bağlı anlayışı ile her zaman fedakarlığın zirvesinde ilçe olarak yer aldık. Malum Kurtuluş Savaşı'nda, Milli Mücadele döneminde işgal altında kaldığımız dönemler olmuştur. O dönemin gençleri daha ille yıllarında şehit olmuştur. Vakıfkebir böyle bir şehir. Biz Anadolu'yuz. Anadolu demek ananın bağını evlatlarına açtığı yer demek. Kafkasya'dan geliyor. Orta Asya'dan geliyor. Orta Doğu'dan geliyor. Başlı sıkışın Anadolu'ya geliyor. Sizin misafirperverliğiniz, sizin inancınız, sizin kültürünüz, ensarmuhacir anlayışı içerisindeki Allah'a şükürler olsun varını paylaşma duygunuz. O açıdan bizim Vakıfkebir'imizin insanı da esnafı da bir başka güzel. Esnaflarımız ise övgüyü hak eden ahlık kültürüne sahip birer vatanseverdir. Bu anlayış içerisinde bizde ilçe esnafımızın yanında olmak istedik. Onların dertleriyle dertlenmek onların sıkıntılarını

çözüm üretmek istiyoruz. Ayrıca bizimde yönetici olarak esnafımızdan beklentilerimiz ve ilçeyi canlı tutmak adına önerilerimiz oluyor. Esnaflarımızın sıkıntılarına merhem olmak, onlarla istişarede bulunmak amacı ile bizim düşüncülerimizi kendilerine anlatarak, onların fikirlerini öğrenme fırsatı buluyoruz. Bu toplantılar çok verimli geçiyor."

### "ESNAF TOPLANTILARINI ÖNEMSİYORUZ"

Vakıfkebir Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkanı Kadem Sağlam; "Bir şehrin ana damarı esnaf ve sanatkarlar. Bu tür esnaf buluşmalarını tüm ilçe genelinde yapmaya devam edeceğiz. Her hafta ilçemizin bir bölgesinde bu buluşmalarını yapmaya devam ediyoruz. Esnaf arkadaşlarımız adına katılım sağlayan herkese teşekkür ediyorum. Bugün Dere Sokaktaki esnaf arkadaşlarımızla bir araya geldik. Bu gün burada olma sebeplerimizin en başında sizlere verdiğimiz değer ve sizlerin sıkıntılarını ile birlikte bizimde dertlenmemizdir. Esnaf Odası olarak ilçe genelinde siz değerli esnaf arkadaşlarımızla birlikte istişare yapmak istedik. Birliğimizi ve beraberliğimizi güçlendirme adına güzel bir toplantı olduğunu düşünüyorum. Siz değerli Esnaf üyelerimizin sorunlarını dinleyerek hep birlikte çözüm üretmek için buradayız. Her zaman hep birlikte hareket edersek başarılı oluruz. Bu toplantıları sıklıkla yaparak esnafımızın sorunlarını en aza indirmek istiyoruz. Bu yüzden bu tür esnaf toplantılarını önemsiyoruz. Başkan Kadem Sağlam, görüşe geldikten sonra her daim esnafın yanında olmaya çalıştıklarını ifade ederek "Bizim tek gayemiz hizmet" dedi. Başkan Sağlam; "Öncelikle bizleri kıymayarak bu toplantıya katılan esnaf arkadaşlarımızla teşekkür etmek istiyorum. Oda olarak, Kaymakam, Belediye Başkanı, kurum müdürleri ve esnafımızı bir araya getirmeye çalışıyoruz. Esnaflarımız sorunlarını direk muhataplarına iletmek için bu toplantılar çok önemli. Esnaflarımız ülkemizin hem katma değerine hemde istihdamına katkı sunan, ayrıca ekonomik anlamda ülkemizin büyüye gelişmesine direkt eden faktörleridir. Esnafımız hiçbir zaman yalnız bırakılmamalıdır. Bizler göreve geldikten sonra her daim esnafımızın yanında olmaya devam ediyoruz, etmeye de devam edeceğiz dedi."

## ÜLKEMİZİ TEMSİL EDECEKLER

■ MEHMET BÜLENT ALP

Fen ve Sosyal Bilimler Proje Okulu olan Vakıfkebir Anadolu İmam Hatip Lisesinde bugünlerde farklı bir heyecan yaşanıyor. Okul idaresinden yapılan açıklamalarda şu ifadeler yer verildi; Bir OECD kuruluşu olan PISA tarafından her 3 yılda bir düzenlenen, 7 ve 15 yaş grubu öğrencilerin Matematik, Fen ve Okuryazarlık Becerilerini ölçen çevrimiçi sınavı ülkemiz de katılmaktadır. 2022 yılında yapılan son PISA uygulama sonuçları 2024 yılında açıklanmış ve ülkemiz başarı grafiğini yükseltmeye devam etmiştir. Eğitim planlamalarında ve müfredat geliştirme çalışmalarında dikkate alınan PISA, Milli Eğitim Bakanlığınca önemsenmektedir. Bu yıl 15 Nisan 15 Mayıs tarihleri arasında yapılacak olan sınavı çeşitli okul türlerinden olmak üzere ülkemizden toplam 207 okul katılmaktadır. İlçemiz Vakıfkebir Anadolu İmam Hatip Lisesi de araştırmanın örneklemi olarak 2009 yılı doğumlu (15 Yaş) öğrencileriyle bu yıl yapılacak olan sınavı katılacak ve ülkemizi temsil edecek. Okul idaresi ve öğretmenleri tarafından velilerle de işbirliği içinde planlanan hazırlık çalışmalarının kapsamında öğrencilerin motivasyonlarını ar-

tırmak amacıyla çeşitli etkinlikler yapılmaktadır. Bu etkinliklerle öğrencilerde ulusal görev bilinci oluşturulmakta ve bu bilinçle sorumluluk duygusu ve farkındalık kazandırılmaya çalışılmaktadır. Öğrenciler PISA 2025 için "Sıra Bende" sloganıyla ülkemizi en iyi şekilde temsil edecekler. Sınav için İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü, okul idaresi ve öğretmenler internet üzerinden düzenlenecek sınav için teknik alt yapı hazırlıklarını tamamlamış, görünürlük faaliyetlerine devam etmektedir. Hazırlıkların yerinde görülmesi ve öğrencilerin motivasyonunun sağlanması için okulumuz; Milli Eğitim Bakanlığı, Trabzon İl Millî Eğitim Müdürlüğü, Vakıfkebir İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü ve Trabzon Ölçme ve Değerlendirme Merkezi tarafından ziyaret ediliyor.



## T.C. VAKFIKEBİR ASLİYE HUKUK MAHKEMESİ'NDEN KAMULAŞTIRMA İLANI

Aşağıdaki listesinde ada ve parseli belirtilen taşınmazlara yönelik olarak davacı Karayolları Genel Müdürlüğü adına 10. Bölge Müdürlüğü tarafından tapu malikleri aleyhine Kamulaştırma (Bedel Tespiti ve Tescil) davası açılmış olup, ilan tarihinden itibaren 30 günlük süre içerisinde üçüncü şahıslar tarafından itiraz edilmediği takdirde tespit edilecek kamulaştırma bedelinin T.C. Halk Bankası A.Ş. Vakıfkebir Şubesi'ne tevdiine müteakip taşınmazların kamulaştırmaya ilişkin kısımlarının davacı idare adına tesciline karar erileceği, konuya ve taşınmaz malın değerine ilişkin tüm savunma ve delillerin ilgilerce ilan tarihinden itibaren 10 gün içinde mahkememize yazılı olarak bildirmeleri gerektiği, hak sahiplerinin ilan tarihinden itibaren 1 ay içinde itiraz etmedikleri takdirde kamulaştırma bedelinin tapu malikine ödeneceği hususu 2942 Sayılı Kamulaştırma Kanununun 10. maddesi uyarınca ilan tebliğ olunur.

S No.	Esas No	Davalılar	İl	İlçe	Mahalle	Ada Parsel		
1	2024/162	Asiye Bahadır Asiye Bank Ayşe Bahadır Ayşe Bahadır Ayşe Bahadır Ayşe Bahadır Ayşe Kukul Aytaç Bahadır Barış Ayten Barış Bahadır Berihan Bahadır Birgül Bahadır Birsen Bahadır Birsen Bodur Cahit Kurtel Cansu Bahadır Zileli Cengiz Kuzu Ceren Bahadır Cora Coşkun Bahadır Çetin Eren Çiğdem Bahadır Davut Bayram Demir Meftun Başaran Ebru Eyüpoğlu Elif Bahadır Elif Bahadır Emel Akkerman Emine Eyüpoğlu Enver Bekar Erdoğan Bahadır Ergun Başaran Erol Aşçı Ertan Bahadır Fahri Bekar Faruk Bahadır Fatih Bahadır Fatma Bahadır	Fatma Bahadır Fatma Bekar Fatma Emeksiz Fatma Karpuz Fatma Sezgün Ferit Hakkı Kurtel Filiz Taşçı Filiz Uzunoğlu Gökhan Kurtel Göksel Bahadır Gönül Bank Gönül Eyüpoğlu Gülhanım Çakıroğlu Gülnehal Bayram Gülseven Yayla Hakan Bahadır Hakan Devrim Bahadır Hakkı Bahadır Hasan Bahadır Hatice Midilli Haydar Bayram Hidayet Günaydın Hilal Hasanbaşoğlu Hülya Taşkıran İbrahim Demir İlyas Bahadır İlyas Necmi Bahadır İnci Kolay İrfan Bahadır İsmail Bahadır İsmet Kukul Kadri Bahadır Kadri Turhan Kemal Bahadır	Kemal Kukul Kerem Bahadır Lütfi Bekar Maliye Hazinesi Mehmet Bahadır Mehmet İhsan Eyüpoğlu Mehmet Zeki Bahadır Metin Bank Mine Bahadır Muhammet Ali Kukul Muhterem Ersin Murat Bahadır Murat Eyüpoğlu Mustafa Bahadır Mustafa Bahadır Müzeyyen Günaydın Naciye Bahadır Nadire Bahadır Nazan Bankoğlu Nazime Bahadır Nazime Bahadır Nesrin Denктаş Nevin Çalık Nevzat Bank Nezihat Bahadır Dilli Nigar Arlat Nurden Aygün Nuri Bank Nurten Aşçı Nurten Hun Oben Bahadır Osman Bahadır Osman Bayram Osman Eyüpoğlu Oya Eyüpoğlu Ömer Cumhuri Uyanık Rahman Eyüpoğlu	Trabzon	Vakıfkebir	Çamlık	126-48 129-11
2	2024/177	Enver Bekar Zehra Durmaz	Fahri Bekar	Lütfi Bekar	Seylan Bekar	101-3		
3	2024/178	Abdüsamet Bekar Musa Bekar	Haskız Bekar Ömer Bekar	Hacer Bekar Selfinaz Bekar	İbrahim Bekar	101-5		
4	2024/179	Ali Yener Ayşe Güven	Fatma Yener Hava Doğan	Mehmet Yener Mustafa Yener	Sıtkı Yener Ziya Yener	101-2		
5	2024/180	Ali Yener Ayşe Güven	Fatma Yener Hava Doğan	Mehmet Yener Mustafa Yener	Sıtkı Yener Ziya Yener	126-55		
6	2024/181	Demet Kurtuluş Gençalp Elif Şahinoğlu Fatma Uzun	Hüseyin Kurtuluş İlknur Şahinoğlu Kahraman Şahinoğlu	Mustafa Şahinoğlu Naci Kurtuluş Nisanur Şahinoğlu Yılmaz	Reşat Kurtuluş Nurcan Kurtuluş Çurgunlu Yeşim Şahinoğlu Acer	105-37		
7	2024/182	Ayhan Yalçın Ayşe Bahadır Belgin Çabuk Dilek Kaçar	Filiz Bahadır Göksal Bahadır Hasan Bahadır	Hatice Yılmaz İdris Bank Meral Kasım	Seval Şahin Şaduman Günaydın Yavuz Bank	130-1		
8	2024/183	Aydın Başar Ayşe Adıgüzel Ayşe Kazancı Coşkun Kazancı	Ertan Başar Fatma Korkmaz Hatice Akbiyik Mehmet Kazancı	Mustafa Kazancı Naciye Erdoğan Nezihat Kazancı Şadiman Kara	Talat Kazancı Ünal Kazancı Yahya Kemal Kazancı Yasemen Kazancı	103-60		
9	2024/184	Abdullah Kazancı Elmas Obak	Emine Kazancı Kezban Kazancı	Mustafa Kazancı Şengül Kazancı Yılmaz	Şükran Yılmaz	103-53		
10	2024/185	İsmet Kazancı				103-52		
11	2024/186	Asiye Bahadır Asiye Bank Ayşe Bahadır Ayşe Bahadır Ayşe Bahadır Ayşe Bahadır Ayşe Kukul Aytaç Bahadır Barış Ayten Barış Bahadır Berihan Bahadır Birgül Bahadır Birsen Bahadır Birsen Bodur Cahit Kurtel Cansu Bahadır Zileli Cengiz Kuzu Ceren Bahadır Cora Coşkun Bahadır Çetin Eren Çiğdem Bahadır Demir Meftun Başaran Ergun Başaran Fahri Bekar Fatma Bekar Fatma Emeksiz Fatma Karpuz Fatma Sezgün	Ferit Hakkı Kurtel Filiz Taşçı Filiz Uzunoğlu Gökhan Kurtel Göksel Bahadır Gönül Bank Gönül Eyüpoğlu Gülhanım Çakıroğlu Gülnehal Bayram Gülseven Yayla Günay Bahadır Hakan Devrim Bahadır Hakkı Bahadır Halil Ata Aşçı Hasan Bahadır Hatice Midilli Haydar Bayram Hidayet Günaydın Hilal Hasanbaşoğlu Hülya Taşkıran İbrahim Demir İlyas Bahadır İlyas Necmi Bahadır İnci Kolay İrfan Bahadır İsmail Bahadır İsmet Kukul Kadri Bahadır	Kadri Turhan Bahadır Kemal Kukul Kerem Bahadır Lütfi Bekar Maliye Hazinesi Mehmet İhsan Eyüpoğlu Mehmet Zeki Bahadır Metin Bank Mine Bahadır Muhammet Ali Kukul Muhterem Ersin Murat Bahadır Murat Eyüpoğlu Mustafa Bahadır Nurten Aşçı Nurten Hun Oben Bahadır Osman Bahadır Osman Bayram Osman Eyüpoğlu Oya Eyüpoğlu Ömer Cumhuri Uyanık Rahman Eyüpoğlu Ramazan Eyüpoğlu Saliha Sanlı Savaş Kukul Sedanur Bahadır Seher Uçman	Trabzon	Vakıfkebir	Çamlık	126-47 129-12

► İLANIN DEVAMI SAYFA 3TE

Kuruluşu : 5 Mart 2004  
Sayı : 1189  
Tarih : 28.02.2025

**Büyükkliman**  
Postası

Vakıfkebir'de Çıkar, Haftalık Bağımsız Siyasi Gazete

**İMTİYAZ SAHİBİ**  
Melahat KAMBUROĞLU  
**SORUMLU YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ**  
Ahmet KAMBUROĞLU  
Cep: 0533 495 07 20  
e-mail: kamburogluahmet@hotmail.com

**MUHAİR**  
Sadık AYDIN  
e-mail: sadikmuhtar71@gmail.com  
**EDİTÖR**  
Sinem ÖZTÜRK

**HUKUK MÜŞAVİRİ**  
Avukat Gürbüz KAMBUROĞLU  
0 533 768 83 42  
**İSTANBUL TEMSİLCİSİ**  
Mehmet KAMBUROĞLU  
Tel: 0 212 544 93 00  
**ÇARŞI BAŞI TEMSİLCİSİ**  
Gökhan ŞAHİN  
0 532 521 39 95  
**BEŞİKDÜZÜ TEMSİLCİSİ**  
Ahmet SARAÇ  
**VAKFIKEBİR TEMSİLCİSİ**  
Mehmet Bülent ALP  
**SALPAZARI TEMSİLCİSİ**  
Mustafa ÖZCAN

**YAYIN TÜRÜ : HAFTALIK**  
**UETS ADRESİ : 15851-58888-66917**  
**YÖNETİM VE BASIM YERİ**  
BÜYÜKLİMAN POSTASI GAZETESİ VE MATBAASI  
Kemaliye Mahallesi Deniz Sokak No:11A Zemin Kat  
Tel : 0462 841 56 00 Fax : 0462 841 43 23  
Vakıfkebir / TRABZON

Bu gazete "Basın Ahlak İlkeleri"ne uymayı taahhüt eder.

**SORU VE ÖNERİLERİNİZ İÇİN**  
buyukklimanpostasi@gmail.com - 0533 495 07 20  
**İLAN TARİFESİ**  
Tam Sayfa Reklam.....7.500 TL  
Yarı Sayfa Reklam.....4.000 TL  
1/4 Reklam.....2.000 TL  
Tüzük(1 Tam Sayfa).....9.500 TL  
Kongre.....1.000 TL  
Zayı.....250 TL

Bu gazete Android için Sesli ve iPad için uygulamalarıyla da ulaşılabilir.





## BÜYÜKLİMAN GAZETESİNDEN EMNİYET MÜDÜRÜNE NEZAKET ZİYARETİ

Büyükklıman Postası Gazetesi Yazı İşleri Müdürü Ahmet Kamburoğlu beraberinde Mehmet Bülent Alp ve Sadık Aydın ile birlikte Vakfıkebir İlçe Emniyet Müdürlüğü görevine atanmış Karaman'ı makamında ziyaret ederek bir süre sohbet ettiler.

■ AHMET KAMBUROĞLU

Büyükklıman Postası Gazetesi Yazı İşleri Müdürü Ahmet Kamburoğlu, Köşe Yazarı Mehmet Bülent Alp ve Muhabir Sadık Aydın, Vakfıkebir İlçe Emniyet Müdürlüğü görevine atanarak görevine başlayan Başkomiser İlker Karaman'ı makamında ziyaret ederek hayırlı olsun dileklerinde bulundular.

"GÖREVLERİMİZİ HUZURLU VE GÜVENLİ BİR ŞEKİLDE YERİNE GETİRECEĞİZ"

Büyükklıman Postası Gazetesi Yazı İşleri Müdürü Ahmet Kamburoğlu nezaket ziyaretinde şunları söyledi; "Biz bu ilçede gazeteci olarak her zaman olduğu gibi yöneticilerimiz, sivil toplum kuruluşlarımız, halkımız ile her zaman sıcak ilişkiler içerisinde olmaya çalıştık. Kamu yararını gözeterek görevimizi yaptık ve yapmaya da devam ediyoruz. Tabii ki halkımızı da bilgilendirmek konusunda görevimizi en güzel şekilde şeffaf ve tarafsız olarak yapmaya gayret ediyoruz. Sizden önce de emniyet ile güzel ve sıcak ilişkilerimiz vardı, siz göreve başladıktan sonra da bu sıcak ilişkiler daha da yukarılara çıkmasını ümit ediyoruz. İlçemizdeki görev süreniz içerisinde halkımızın ve esnafımızın asayiş sorunlarının çözülmesinde uyumlu bir şekilde çalışma örneği göstererek başarılı çalışmalarına imza atacağından hiçbir şüphemiz yoktur. Yapacağınız özverili ve başarılı çalışmalar için şimdiden sizlere teşekkür ediyoruz. Sizlerin bu özverili ve başarılı çalışmalar sayesinde bizlerde görevlerimizi huzurlu ve güvenli bir şekilde yerine getireceğiz" dedi.

Vakfıkebir İlçe Emniyet Müdürü İlker Karaman ise yaptığı açıklamada; "Öncelikle bu nezaket ziyaretiniz bizleri mutlu etmiştir. Emniyet ve basın mensupları kamu görevi

yapıyorlar, basın mensuplarımızın vatandaşlarımızı doğru bilgilendirmesi çok önemlidir. Bu konuda biz yasal çerçevede içerinde ne gerekiyorsa yaparız. Buradaki tüm arkadaşlarımız ile birlikte, sivil toplum kuruluşları ile birlikte en iyi şekilde Vakfıkebir halkına güvenlik hizmeti vermenin gayreti içerisindeyiz. Şu an için bu koltuğun ve makamın sahibi bizleriz. Bu koltuk da bu makamlarda gelip geçicidir. Görev yaptığımız her yer bizim için kutsaldır. Devletimiz bizi nerede görevlendirirse orada hizmet yaparız" dedi.

"VAKFIKEBİRİN HUZURU VE GÜVENİ İÇİN GAYRETLE ÇALIŞMAYA DEVAM EDİYORUZ"

Vakfıkebir İlçe Emniyet Müdürü İlker Karaman, "Görev kutsaldır, Bayrağımızın sallandığı her yerde seve seve görevimi yaparım. Ben de Anadolu çocuğu olduğum için Vakfıkebir bana daha da sıcak kanlı geldi. Vakfıkebir'lilerin ilgi ve alakasından dolayı teşekkür ediyorum. Halka hizmetin hakka hizmet olduğu bilinci ile siz sevgili Vakfıkebir'li hemşehrilerimize hizmet etmek, sizlerin de destekleri ile emniyet hizmetlerinin herkes tarafından ulaşılabilir olmasını sağlamak için görevimizin başındayız. İnsanı yaşat ki devlet yaşasın düsturu ile her bir bireyin güvenliği ve huzuru için personelim ile birlikte her türlü öneri ve istekleri titizlikle değerlendirerek vatandaşlarımızın asayiş ve güvenliğine katılımcı olmalarını sağlıyoruz. Yapacağımız görev esnasında halkımızın, basın yayın ve sivil toplum kuruluşlarımız ile diğer kamu kurumlarının desteği bizler için çok önemlidir. Hizmet etmek benim ve meslektaşlarımızın görevidir. Vakfıkebir'in huzuru ve güveni için gayretle çalışmaya devam ediyoruz" dedi.



## VAKFIKEBİR ÖĞRETME NEVİ KENDİNİ YENİLİYOR

■ SADIK AYDIN

Vakfıkebir İlçe Kaymakamı Dr. Hacı Arslan Uzan beraberinde İlçe Milli Eğitim Müdürü Ahmet Altın ile birlikte Vakfıkebir Öğretmenevi ve Akşam Sanat Okulu'nu ziyaret ederek, Müdür Sinan Uzun'dan tadilat ve yenileme çalışmalarını hakkında bilgi aldı. Kaymakam Uzan, ziyaret sırasında emekli öğretmenlerle bir araya geldi. Samimi bir ortamda gerçekleşen buluşmada, eğitim camiasına uzun yıllar hizmet vermiş öğretmenlerle sohbet eden Kaymakam Uzan, onların deneyimlerini dinledi ve görüş alışverişinde bulundu.

İlçemize gelen misafirlerin konaklama yeri olan, 19 oda ve 53 yatak kapasitesi ile öğretmen, kamu ve sivilere hizmet veren Vakfıkebir Öğretmenevi 2. ve 3. katındaki odalarını, kahvaltı salonunu ve salon hollerini yeniledi. Misafirlerine çağın gereksinimini sunmak adına tasarlanan odalarda kartlı giriş ve kartla çalışan akıllı elektrik sistemleri kullanıldı. Odaların mobilyasından, yatağına, perdelerin türünde perde ve oda rengine kadar tüm öğeler özenle seçildi. Kahvaltı salonu self servise uygun modern bir tasarım anlayışıyla içerisinde mutfak olacak şekilde güncellendi. Konaklayan misafirlerin can güvenliği için yangın alarm sistemleri yenilendi. Elektrik panosunda başlayacak bir yangında ateşi otomatik söndürecek yangın söndürme sistemleri kurulumu ta-

mamlandı.

Kurumun Müdürlüğünü yürüten ve eski görev yaptığı yerlerdeki başarılı ve çalışkan yapısı ile tanınan Sinan Uzun, Öğretmenevindeki görevine başladıktan sonra farkını ortaya koyarak yaptığı başarılı çalışmalara bir yenisini daha ekleyerek Vakfıkebir öğretmenevini modern bir yapıya kavuşturdu. Yapılan çalışmalar yerinde inceleyen Kaymakam Uzan tarafından da tebrik edilen Müdür Sinan Uzun'u kutluyoruz. İncelemelerin ardından Vakfıkebir Kaymakamı Dr. Hacı Arslan Uzan ve İlçe Milli Eğitim Müdürü Ahmet Altın yapılan yenilikleri yerinde incelediler. İlçe Kaymakamı Dr. Hacı Arslan Uzan öğretmenevi lokalinde bir süre emekli öğretmenler ile sohbet etti.



S No.	Esas No	Davalılar	il	İlçe	Mahalle	Ada Parsel
12	2024/187	Ajda Ergün Ali Korkmaz Assiye Can Aynur Yılmaz Aysun Kocaman Ayşe Korkmaz Gündoğan Kobal	Bülent Korkmaz Çağlar Kobal Emine Altındağır Emriye Kobal Fatma Korkmaz Fatma Korkmaz Taner Korkmaz	Pakize Korkmaz Sakine Korkmaz Serpil Doruk Sevil Yılmaz Şaduman Yılanıcı Şimal Koral	Tolga Korkmaz Tuğba Pak Yılmaz Korkmaz Yusuf Korkmaz Yüksel Korkmaz Ayşe Korkmaz	Trabzon Vakfıkebir Yaylacık 104-10
13	2024/188	Ajda Ergün Ali Korkmaz Assiye Can Aynur Yılmaz Aysun Kocaman Nebahat Korkmaz	Ayşe Korkmaz Bülent Korkmaz Emine Altındağır Fatma Korkmaz Fatma Korkmaz Taner Korkmaz	Pakize Korkmaz Sakine Korkmaz Serpil Doruk Sevil Yılmaz Şaduman Yılanıcı	Tolga Korkmaz Tuğba Pak Yılmaz Korkmaz Yüksel Korkmaz Ayşe Korkmaz	Trabzon Vakfıkebir Bozalan 103-59
10	2024/189	Bedia Sağlam Elmas Yılmaz	Havva Yılmaz Mustafa Yılmaz	Mustafa Yılmaz Sevcan Yılmaz	Sevgi Yılmaz Özkul Sevilay Yılmaz	Trabzon Vakfıkebir Bozalan Yaylacık 105-32.33 104-1
15	2024/190	Fatma Yılmaz	Yeter Yılmaz			Trabzon Vakfıkebir Yaylacık 104-3
16	2024/191	Ayşe Yılmaz				Trabzon Vakfıkebir Yaylacık 104-2
17	2024/192	Murat Korkmaz				Trabzon Vakfıkebir Yaylacık 104-8
18	2024/193	Ategin Bank Ekrem Bank	İrfan Habipoğlu	Melek Bulut	Nebahat Uludüz	Trabzon Vakfıkebir Bozalan 104-3
19	2024/194	Fatma Korkmaz Mehmet Kazancı	Şadıman Kara Adem Kazancı	Ünal Kazancı Ali Kazancı	Zehra Kazancı	Trabzon Vakfıkebir Yaylacık 104-9
20	2024/195	Köksal Bahadır	Nikar Bahadır	Zehra Koçal		Trabzon Vakfıkebir Çamlık 130-4
21	2024/196	Adem Kazancı Ayşe Kodaş	Emine Cavdar	İsmail Kazancı	Fatma Kazancı	Trabzon Vakfıkebir Yaylacık 106-2 104-7
22	2024/197	Fatma Kumburoğlu İlker Bahadır	Münevver Uzun	Osman Bahadır	Tamer Bahadır	Trabzon Vakfıkebir Çamlık 126-44 45,52 129-13,14
23	2024/198	Alaattin Yanık Ali Hikmet Bahadır Ali Turan Ayfer Şentürk Ayşe Keskin Ayşe Seher Hüseyin Turan	Elmas Turan Emine Dülger Fatma Bektaş Fatma Günaydın Gönül Sağlam Gülhanım Yanık Perihan Başaran	İhan Günaydın Mehmet Turan Mustafa Ocak Mustafa Turan Müşerref Ocak Osman Yanık	Saadet Şentürk Saadet Turan Seyhan Bahadır Şükrü Turan Yüksel Ocak Elmas Kalpakçı	Trabzon Vakfıkebir Bozalan 103-61,62 104-10,11
24	2024/199	Ahmet Turt Arife Diril Asiye Kuş Belgin Şahin Eda Yılmaz Emriye Tamtürk Fatma Genç Fatma Uludüz Gülşay Kara Gülhanım Palabıyık	Kamil Tamtürk Hasan Tamtürk Hatice Organ Hava Turt Hayriye Tamtürk Hülya Cabri İşıl Keskin İlyas Bahadır İrem Tamtürk Kamil Tamtürk	Kemal Tamtürk Kemal Tamtürk Kerem Tamtürk Mehmet Bahadır Mehmet Turt Murat Şahin Münüre Çolak Nedime Günaydın Nedime Turt Önder Tamtürk	Özge Topcu Pınar Çakmak Ruhi Tamtürk Seda Topal Serpil Tamtürk Sığnem Arslan Tuncay Bahadır Yavuz Bahadır Zekiye Bankoğlu	Trabzon Vakfıkebir Çamlık 103-3
25	2024/200	Ahmet Nedim Kurt Burhan Kurt Emre Can Kurt Engin Kurt Erol Kurt Evsu Küçük	Fatma Kurt Fikriye Akyol Gülden Küçük Güler Mazalı Gültekin Kurt	Hasan Kurt Hilal Efes Kadir Kurt Mehmet Kurt Murat Kurt	Nurten Kurt Orhan Kurt Osman Kurt Ömer Mazalı Serpil Akyol	Trabzon Vakfıkebir Bozalan 103-51
26	2024/201	Ayhan Yalçın				Trabzon Vakfıkebir Çamlık 126-38 129-18
27	2024/202	Arda Uzun Ayla Uzun Ayşe Uzun Belma Ofloğlu Eda Özsoy Elmas Demirci	Hülya Cavdaroğlu Murat Uzun Neriman Yılmaz Nermin Aydın Nevin Bahadır Nevin Bebek	Perihan Yavuz Recep Uzun Selma Emiral Sevcan Bahadır Badem Sevgi Bahadır	Sevil Haşıl Sevim Atalar Sevim Dökmeci Şermin Kaya Şirin Açma	Trabzon Vakfıkebir Çamlık 126-41,49 129-3
28	2024/203	Ahmet Turt Arife Diril Asiye Kuş Belgin Şahin Eda Yılmaz Emriye Tamtürk Fatma Genç Fatma Uludüz Gülşay Kara Gülhanım Palabıyık	Kamil Tamtürk Hasan Tamtürk Hatice Organ Hava Turt Hayriye Tamtürk Hülya Cabri İşıl Keskin İlyas Bahadır İrem Tamtürk Kamil Tamtürk	Kemal Tamtürk Kemal Tamtürk Kerem Tamtürk Mehmet Bahadır Mehmet Turt Murat Şahin Münüre Çolak Nedime Günaydın Nedime Turt Önder Tamtürk	Özge Topcu Pınar Çakmak Ruhi Tamtürk Seda Topal Serpil Tamtürk Sığnem Arslan Tuncay Bahadır Yavuz Bahadır Zekiye Bankoğlu	Trabzon Vakfıkebir Çamlık 126-42
29	2024/204	Sitki Yener				Trabzon Vakfıkebir Çamlık 126-50 129-2
30	2024/205	Abdulkadir Bekar Abdulsamet Bekar Ahmet Tekin Bekar Ahmet Turt Ali Kerem Bekar Arife Diril Asiye Kuş Belgin Şahin Berkant Türkmen Birgül Bekar Biraz Bekar Eda Yılmaz Emine Bekar Emriye Tamtürk Enver Bekar Fahri Bekar Fatma Genç	Fatma Uludüz Gökhan Bekar Gülşay Kara Gülhanım Palabıyık Gülhanım Pank Hacer Bekar Hakan Bekar Hamza Bekar Hasan Tamtürk Hatice Organ Hava Turt Havva Çamur Hülya Cabri İşıl Keskin İlker Türkmen İlyas Bahadır İrem Tamtürk	Kadriye Topal Kamil Tamtürk Kamil Tamtürk Kemal Tamtürk Kerem Tamtürk Lütfi Bekar Mehmet Bahadır Mehmet Bekar Mehmet Turt Murat Şahin Musa Bekar Mustafa Oğuz Türkmen Münüre Çolak Nazmiye Bekar Nedime Günaydın Ömer Bekar Önder Tamtürk	Özge Topcu Pınar Çakmak Ruhi Tamtürk Seda Topal Selin Aliye Karlıklı Selmihan Bekar Semra Bekar Serpil Tamtürk Seylan Bekar Şenol Türkmen Şenol Türkmen Tuncay Bahadır Yavuz Bahadır Zehra Durmaz Zekiye Bankoğlu	Trabzon Vakfıkebir Çamlık 126-51 129-4
31	2024/206	Ayşe Bahadır Ayşe Bahadır Belgin Çabuk Berihan Bahadır Birsan Bahadır Cengiz Kuzu Coşkun Bahadır Çetin Eren Demir Meftun Başaran	Dilek Kaçar Enver Bekar Ergun Başaran Fahri Bekar Filiz Bahadır Filiz Taşçı Göksal Bahadır Gülseven Yayla Hasan Bahadır	Hatice Yılmaz İdris Bank İrfan Bahadır Kadri Turhan Bahadır Lütfi Bekar Meral Kasım Ömer Cumhuri Uyanık Seval Şahin Seylan Bekar	Suna Efe Şaduman Günaydın Tayfun Başaran Tekin Eren Turhan Bahadır Yavuz Bank Zehra Durmaz	Trabzon Vakfıkebir 126-58 128-2
32	2024/207	Gülhanım Özkul	Nezahat Yılmaz			Trabzon Vakfıkebir Bozalan 103-70
33	2024/208	Abdulkadir Bekar Abdulsamet Bekar Ahmet Tekin Bekar Ali Kerem Bekar Berkant Türkmen Birgül Bekar Biraz Bekar	Enver Bekar Fahri Bekar Gökhan Bekar Hacer Bekar Hakan Bekar Hamza Bekar	Kadriye Topal Lütfi Bekar Mehmet Bekar Musa Bekar Mustafa Oğuz Türkmen Nazmiye Bekar Ömer Bekar İlker Türkmen	Selin Aliye Karlıklı Selmihan Bekar Semra Bekar Seylan Bekar Şenol Türkmen Zehra Durmaz Selfinaz Bekar	Trabzon Vakfıkebir Çamlık 126-53,54,57 128-3

## TAŞKIN YAPI NEDİR?

Bir arsa üzerindeki yapılar, kural olarak o arsanın sahibine aittir. Ancak bu durum istisnalar vardır. Bu istisnalardan en önemlileri taşkın yapılar ve haksız yapılardır. Haksız yapı kısaca başkasının arsa- sı üzerine yapı yapılması durumudur.

Taşkın yapı ise bir kimse'nin kendi arsası üzerindeki yapının başkasının arazisine taşınması, başkasının mülkiyet hakkı ihlal ederek arazisine yapı yapılmasıdır.

Türk Medeni Kanunu'na göre; "Bir yapının başkasına ait araziye taşınan kısmı, eğer yapıyı yapan malik taşınan arazi üzerinde bir irtifak hakkına sahip bulunuyorsa, ona ait taşınmazın bütünüyle parçası olur. Taşkın yapı sahibine taşınan kısım için, taşınan kısmın bulunduğu arazi maliki tarafından irtifak hakkı tesis edilmiş olabilir. Bu durumda taşınan kısım taşkın yapı sahibine ait arazinin bütünüyle parçası sayılır.

Eğer böyle bir irtifak hakkı yoksa arazisine yapı taşınan ve bu suretle zarar gören arazi maliki taşınmayı öğrendiği tarihten başlayarak on beş gün içinde itiraz etmemiş ise taşkın yapıyı iyi niyetle yapan kimse, uygun bir bedel karşılığında taşınan kısım için bir irtifak hakkı kurulmasını veya bu kısmın bulunduğu arazi parçasının mülkiyetinin kendisine devrini isteyebilir." şeklinde dir.

Taşkın İnşaat Yapılması Sebebine Dayanan Tapu İptal Tescil Davalarında Tescil Koşulları Nelerdir?

1-) Taşkın inşaatın tapuya kayıtlı ve özel mülkiyete konu bir taşınmaz üzerinde yapılmış olması, Temlik tescil isteği taşınmazla bağlı kişisel hak niteliğinde olduğundan bina inşa edilen arazinin tapuya kayıtlı olmaması durumunda taşkın inşaat sebebiyle tapu iptal ve tescil davası açılması mümkün değildir. Yine aynı sebeple bina inşa edilen taşınmaz ile taşınan taşınmaz özel mülkiyete konu olabilecek nitelikte olmalıdır. Ormana bina inşa edilmesi ve inşaatın özel mülkiyete taşınması durumunda tescil istenebilmesi mümkün değildir.

2-) Yapılan inşaatın ayrılmaz bir parçasının yine tapuda kayıtlı üçüncü kişiye ait taşınmazın taşınması, Taşkın yapının bulunduğu arazi özel mülkiyete konu olan üçüncü bir kişi adına kayıtlı bir arazi olmalıdır. Yapının orman gibi özel mülkiyete konu olmayan taşınmazlara taşınması durumunda tescil talebi kabul edilmeyecektir.

3-) Taşkın inşaatı yapan kişinin iyiniyetli olması, Taşkın yapıyı yapan kişi iyi niyetli olmalı yapıyı bilerek ve isteyerek başkasına ait arazisine taşınmalıdır. Yarıştay İçtihadı Birleştirme Kararı uyarınca, iyi niyetin ispatı taşkın yapı malikine aittir. İyi niyet iddia ve savunması def'i olmayıp itiraz niteliği taşıdığından ve kamu düzeni ile ilgili bulunduğu mahkemece kendiliğinden göz önünde tutulmalıdır.

4-) Yapının kıymetinin taşınmazın değerinden açıkça fazla olması, Yasa maddesinde "durum ve koşulları haklı kılması" şeklinde ifade edilen husus uygulama ve öğretide inşaatın yıkılması ile inşaat sahibinin uğrayacağı zarar veya yıkılmaması halinde arsa malikinin arsasının uğrayacağı değer kaybının karşılığının sağlanması şeklinde değerlendirilmektedir. Kastedilen değer sadece taşınan arazinin değerinden ibaret değildir. Bu değer içinde arazi sahibinin taşınan kısım dışında kalan arazisinin uğrayacağı değer kaybı da vardır. Arsa malikinin arsasının uğrayacağı değer kaybı uzman bilirkişilerden rapor alınmak suretiyle yasa maddesi uyarınca ve aynı zamanda sebzepsiz zenginleşmeyi önleyecek biçimde dava tarihine ve objektif esaslara göre tespit ve takdir edilmelidir.

5-) Yapıyı yapanın taşınmaz malikine uygun bir bedel ödemesi, Taşkın inşaatın yıkılması gerekmiyorsa, mahkemece yukarıdaki açıklamalar doğrultusunda belirlenecek bedel arsa sahibine ödenmek üzere depo ettirilmelidir.

6-) İfrazın mümkün olması, Taşkın yapının bulunduğu kısım ana taşınmazdan ayrılarak müstakim parsel oluşturacak şekilde veya ait olduğu taşınmazla birleştirilerek ifrazen tescilinin mümkün olması gerekmektedir.

Bu tür davalarda üzerinde önemle durulması gereken diğer bir husus da halin icabından taşkın inşaatın yıkılması gerekmediğinin saptanmasıdır. Uygulama ve öğretide "durum ve koşulları haklı kılması" şeklinde ifade edilen bu şartın inşaatın yıkılması ile inşaat sahibinin uğrayacağı zarar veya yıkılmaması halinde arsa malikinin arsasının uğrayacağı değer kaybının mukayese edilmesi anlaşılmaktadır. Değer kaybı, sadece taşınan arazinin değerinden ibaret değildir. Bu değer içinde arazi sahibinin taşınan kısım dışında kalan arazisinin uğrayacağı değer kaybı da vardır. Arsa malikinin arsasının uğrayacağı değer kaybı uzman bilirkişilerden rapor alınmak suretiyle yasa uyarınca ve aynı zamanda sebzepsiz zenginleşmeyi önleyecek biçimde en uygun şekilde tespit ve takdir edilmeli, önceden ödenen bedel var ise mahsup edilmek suretiyle arsa sahibine ödenmek üzere depo ettirilmelidir.

Taşkın inşaat, taşkın yapı ile iki komşu taşınmazı fiilen birleştirmekte, ekonomik bir bütünlük oluşturmaktadır. Bu özelliğinden dolayı taşkın yapıya dayanan temlik tescil isteği taşınmazla bağlı kişisel hak niteliğindedir. Taşkın arazi malikinin devir borcu eşyaya bağlı bir borç olduğundan bu davalarda inşaat maliki hakkını taşınan arazinin her malikine karşı kullanabilir. Yani taşınan araziye tapudan devralan her malike karşı dava açılabilir. Yeni malikler de Türk Medeni Kanunu'nda belirtilen haklardan yararlanabilecekleri gibi borçlulardan da sorumlu olur.



## HUKUKTA BU HAFTA

Av. Gürbüz KAMBUROĞLU

www.gurbuzkamburoglu.av.tr  
avukatgurbuzkamburoglu@gmail.com

## T.C. VAKFIKEBİR ASLİYE HUKUK MAHKEMESİ'NDEN KAMULAŞTIRMA İLANI

S No	Esas No	Davalılar	il	İlçe	Mahalle	Ada Parsel
34	2024/209	Abdulkadir Bekar Enver Bekar Kadriye Topal Selfinaz Bekar Abdulsamet Bekar Fahri Bekar Lütfi Bekar Selin Aliye Karlıklı Ahmet Tekin Bekar Gökhan Bekar Mehmet Bekar Selmihan Bekar Ali Kerem Bekar Hacer Bekar Mustafa Bekar Semra Bekar Berkant Türkmen Hakan Bekar Mustafa Oğuz Türkmen Seylan Bekar Birgül Bekar Hamza Bekar Nazmiye Bekar Şenol Türkmen Birmaz Bekar Havva Çamur Ömer Bekar Zehra Durmaz Emine Bekar İlker Türkmen	Trabzon	Vakıfkebir	Çamlık	129-5
35	2024/210	Demet Kurtoğlu Gençalp, Naci Kurtoğlu, Hüseyin Kurtoğlu	Trabzon	Vakıfkebir	Bozalan	104-5
36	2024/211	Demet Kurtoğlu Gençalp, Naci Kurtoğlu Hüseyin Kurtoğlu Nurcan Kurtoğlu Çurgunlu	Trabzon	Vakıfkebir	Bozalan	103-63, 64, 104-36, 103-66
37	2024/212	Ahmet Kurt Emine Kurt İlfet Kurt Murat Kurt Ali Cabri Emrullah Kurt İlhan Cabri Mustafa Kurt Ayşe Cabri Faik Ahmet Ada İrfan Kurt Naciye Kurt Ayşe Kudu Faik Kurt Kadri Cabri Nesrin Bozkurt Ayşe Kurt Altın Fatma Cabri Makbule Anıl Karavin Osman Kur Ayşe Şahin Fatma Kurt Mehmet Kurt Salih Kurt Ayten Kurt Fatma Kurt Meral Arslan Seyhan Kurt Beyhan Kurt Fatma Pelin Ada Cebeci Mevlüt Kurt Şenay Açmak Dilara Kurt Fevzi Kurt Muharrem Ada Zehra Tuna Dursun Kurt Furkan Kurt Mukadder Cabri Zühal Köse Ekrem Kurt Gülseren Kurt	Trabzon	Vakıfkebir	Bozalan	101-1
38	2024/213	Abdulkadir Bekar Gökhan Bekar İlker Türkmen Şenol Türkmen Berkant Türkmen Hakan Bekar Mehmet Bekar Mustafa Oğuz Türkmen Emine Bekar Hamza Bekar	Trabzon	Vakıfkebir	Bozalan	101-1
39	2024/214	Hikmet Bankoğlu Necla Pank Ümit Bankoğlu	Trabzon	Vakıfkebir	Bozalan	104-2
40	2024/215	Durgut Bankoğlu Serkan Bakoğlu Seviye Sınanoğlu Zekiye Bankoğlu	Trabzon	Vakıfkebir	Bozalan	104-1
41	2024/216	Affan Fettahoğlu Erdoğan Boz Meriç Sezgin Sabri Yılmaz Ali Tanrıverdi Erdoğan Ömür Mertter Fettahoğlu Sebahat Yılmaz Ali Topal Ersin Yılmaz Meryem Azman Sebahattin Çelikel Asiye İnce Fatime İnce Minel Topal Sedat Yılmaz Asiye Özcan Fatma Unal Minire Karakaş Selahattin Yılmaz Asya Topal Fatma Yılmaz Muhammet Ömür Selçuk Şen Ayhan Göçmen Güner Yıldız Murat Topal Semiha Tekinaip Aynur Yılmaz Halim İnce Mustafa Boz Senihan Boz Aysel Kule Hatice Çevik Mustafa İnce Sevgi Aydın Ayşe Ömür Hatice Göktaş Mustafa Ömür Şefahat Çelikel Ayşe Özkul Hatice Yılmaz Mustafa Tanrıverdi Şefik Yılmaz Ayşe Poyraz Hemdine Ömür Mustafa Yılmaz Mustafa Yılmaz Ayşe Topal Hikmet Çelikel Muzaffer Ömür Şengül Korkmaz Ayşegül İnce Hüseyin Boz Muzaffer Tanrıverdi Şeyma Aksungur Ayten Gönül Hüseyin Vural Naziye Çelikel Şükran Yeşiloğlu Betrettin Aktaş İhsan İnce Nebahat Köksal Ümit Fettahoğlu Birsan Hasdemir İlyas Topal Nuray Çelik Yeter Tanrıverdi Cengiz Aktaş İrfan İnce Nurettin Aktaş Yusuf İnce Emine İnce İzzet Çelikel Nurettin Yılmaz Yusuf Turan Tanrıverdi Emine Kök Koray Sezgin Nurten İnce Osman Aktaş Zehra İnce Emine Şen Mehmet Çelikel Osman Aktaş Zehra İnce Emine Yılmaz Mehmet Yılmaz	Trabzon	Vakıfkebir	Yaylacık	104-6
42	2024/217	Ahmet Nedim Kurt Fatma Kurt Hilal Efes Osman Kurt Burhan Kurt Fikriye Akyol Kadir Kurt Ömer Mazalı Emre Can Kurt Gülden Küçük Mehmet Kurt Serpil Akyol Engin Kurt Güler Mazalı Murat Kurt Erol Kurt Gültekin Kurt Nurten Kurt Evsa Küçük Hasan Kurt Orhan Kurt	Trabzon	Vakıfkebir	Bozalan	104-14
43	2024/219	Ali Aşık Baki Aşık Ömer Aşık Tolga Aşık	Trabzon	Vakıfkebir	Körez	214-5
44	2024/226	Ali Yener Taner Yener Tuncay Yener Tülay Sağlam	Trabzon	Vakıfkebir	Esentepe	994-22, 24
45	2024/227	Afiet Kurt Elmas Turhan Güler Şahinoğlu Sude Nas Yıldız Artun Yıldız Erdem Yıldız Hatice Yıldız Tuğba Söylemiş Dursun Tolga Yıldız Esmâ Yıldız Havva Öztürk Ebru Topaloğlu Fatma Yıldız Sevinç Yıldız	Trabzon	Vakıfkebir	Esentepe	994-4, 20
46	2024/228	Beydullah Yıldız	Trabzon	Vakıfkebir	Esentepe	994-10
47	2024/229	Dursun Özkan Fatma Şener Mustafa Özkan Zeki Özkan Fatime Özkan Havva Şener	Trabzon	Vakıfkebir	Esentepe	994-23
48	2024/230	Osman Eyüboğlu	Trabzon	Vakıfkebir	Esentepe	994-5
49	2024/231	Ayfer Yılmaz Emine Kurt Hülya Sağlam Songül Eyüboğlu Çağlar Yalçın Fatma Öksüz Memnüne Yalçın Turan Yalçın Çoşkun Yılçın Hava Yıldırım Mustafa Yalçın	Trabzon	Vakıfkebir	Esentepe	994-16
50	2024/364	Muhammet Çalış	Trabzon	Vakıfkebir	Kemaliye	659-1
51	2024/365	Ayşe Sıddıka Çağlar İfakat Bankoğlu Koraltan Şafak Saime Bank Cemal Bank Kemal Bank Korhan Şafak Temel Bank	Trabzon	Vakıfkebir	Kemaliye	658-1
52	2024/366	Huzur Plaza İnş. Nak. Tur. Ve Tic. A. Ş.	Trabzon	Vakıfkebir	Çarşı	6-23

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr'de

(BASIN-2173005)

## AK PARTİ 8. OLAĞAN BÜYÜK KONGRESİ YAPILDI

## MEHMET BÜLENT ALP

AK Parti, 8. Olağan Büyük Kongresi'ni Ankara Spor Salonu'nda coşkulu bir katılımıyla gerçekleştirdi. Kongrede, partinin Merkez Karar ve Yönetim Kurulu (MKYK) listesi açıklanırken, Cumhurbaşkanı ve AK Parti Genel Başkanı Recep Tayyip Erdoğan, önemli mesajlar verdi. Cumhurbaşkanı Erdoğan, konuşmasında partinin 24 yıllık serüvenine değinerek, yenilenme ve gelişme vurgusu yaptı. Erdoğan, "AK Parti, kurulduğu günden bu yana 24 yıldır kendini sürekli yenilemeyi, değiştirmeyi, geliştirmeyi, yükseltmeyi başaran bir siyasi teşekküldür." dedi. Ekonomik atılımlar ve terörle mücadele konusundaki kararlılığını dile getiren Cumhurbaşkanı Erdoğan, enflasyonun düşeceğini ve Türkiye'nin ekonomik atılım eşliğinde olduğunu belirtti. Ayrıca, "Kayıt dışı siyaset yapma dönemi artık kapanmıştır. Artık eski Türkiye yok." sözleriyle siyasi şeffaflığı dikkat çekti.

## YENİ MKYK LİSTESİ

Kongrede açıklanan yeni MKYK listesinde dikkat çeken isimler yer aldı. İYİ Parti'den istifa eden Kürşad Zorlu ve Ünal Karaman, eski futbolcu Mesut Özlü, Osman Gökçek ve Gelecek Partisi'nden istifa eden Serap Yazıcı yeni yönetimde yer aldı.

## PARTİYE KATILIMLAR

Kongrede ayrıca İYİ Parti'den istifa

eden Ünal Karaman ve Mehmet Selim Ensarioğlu ile Gelecek Partisi'nden ayrılan Serap Yazıcı Özbudun'un AK Parti'ye katılımı gerçekleşti. Cumhurbaşkanı Erdoğan, yeni katılan üyelere rozet takarak tebrik etti.

## KONGREYE YOĞUN KATILIM

Ankara Spor Salonu'nda düzenlenen kongreye partililer ve davetliler yoğun ilgi gösterdi. Coşkulu bir atmosferde geçen kongrede, AK Parti'nin yeni dönemdeki yol haritası ve hedefleri belirlendi.



## BAŞKAN KAYA, ŞEHİT YAKINLARI VE GAZİLERLE BİR ARAYA GELDİ

## SADIK AYDIN

Ortahisar Belediye Başkanı Ahmet Kaya, Türkiye Harp Malulü Gaziler, Şehit, Dul ve Yetimler Derneği Trabzon Şubesi Başkanı Ahmet Tezcan, dernek yöneticileri ve üyeleriyle bir araya geldi.

Şehit yakınları ve gazilerle bir arada olmaktan mutluluk duyduğunu belirten Başkan Kaya, "Bu topraklarda huzur ve güven içinde yaşıyorsak, şehitlerimiz ve gazilerimiz sayesinde. Bu toprakların her bir karışık şehit ve gazilerimizin kanıyla sulanmıştır. Milletimizin birlik ve bütünlüğü, vatanımızın bağımsızlığı için canlarını feda eden aziz şehitlerimizi rahmet, minnet ve saygıyla anıyoruz. Kahraman şehitlerimizin değerli ailelerine, sizlere sahip çıkmak, devlet ve millet olarak öncelikli görevimizdir, sizlere olan vefa borcumuzdur" dedi.

Irak'ta şehit düşen Üsteğmen Ömer Fatih Ayar'ın mezarına çevre düzenlemesi yaptıklarını hatırlatan Başkan Kaya, "Şehitlerimizin aziz hatıralarına sahip çıkmak, onlara karşı sorumluluklarımızı bilmek bizim asli görevimizdir. Bu anlamda sizlerin çalışmalarını ve faaliyetlerinizi de çok önemsiyoruz. Ne zaman nerede bize bir görev düşerse, yerine getireceğimize kuşku duymazsınız" diye konuştu.

Başkan Kaya, dernek üyeleriyle iftar programında bir araya gelmek istediklerini de sözlerine ekledi.

Dernek Başkanı Tezcan, Başkan Kaya'ya ziyareti ve verdiği destekler için teşekkür etti.

Programın sonunda Dernek Başkanı Tezcan, Başkan Kaya'ya Türk bayrağı hediye ederken, Başkan Kaya da, Trabzon Şehit Aileleri Derneği'nin önceki Başkanı İsmail Karaca'ya yaptığı çalışmalar ve hizmetleri için üzerinde Türk bayrağı bulunan plaket verdi.



## BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 50 OTOBÜS ŞOFÖRÜ ALACAK

Trabzon Büyükşehir Belediyesi'ne bağlı Ulaşım A.Ş. (TULAŞ) bünyesinde istihdam edilmek üzere en az lise mezunu 50 otobüs şoförü alınacak. 21 Şubat'ta başlayan başvurular 28 Şubat Cuma günü sona erecek. Şoför adayları, başvurularını Trabzon Büyükşehir Belediyesi'nin resmi internet sitesi www.trabzon.bel.tr adresi üzerinden yapabilecek.

Başvuru yapacak adaylarda aranacak şartlar şu şekilde: "Türk vatandaşı olmak, 01.01.1988 ve sonrasında doğmuş olmak, kamu haklarından mahrum bulunmamak, kasten işlenen suçlardan ötürü bir yıl veya daha fazla süreyle hapis cezasına mahkum olmamak, devletin güvenliğine karşı suçlar, Anayasal düzene ve bu düzenin işleyişine karşı suçlar, zimmet, irtikâp, rüşvet, hırsızlık, dolandırıcılık, sahtecilik, güveni kötüye kullanma, hileli iflas, ihaleye fesat karıştırma, edimin ifasına fesat karıştırma, suçtan kaynaklanan malvarlığı değerlerini aklama veya kaçakçılık suçlarından mahkum olmamak. Ayrıca erkek adayların askerlik durumu ile ilişkisinin bulunmaması, görevi devamlı yapmasına engel olacak sağlık sorunlarının olmaması ve başvurduğu işe ait özel şartları taşıması gerekmektedir."

### GEREKLİ BELGELER

Başvuru için gerekli belgeler ise şöyle: "Öğrenim durumu belgesi, 31.12.2021 tarihi ve öncesine ait sürücü belgesi (eski tip ehliyetlerde E sınıfı, yeni tip ehliyetlerde D sınıfı ehliyet), SRC belgesi, adli sicil kaydı ve adli sicil arşiv kaydı, erkek adaylar için askerlik durumu belgesi, 01.01.2020 tarihi itibarıyla ikametgah belgesi, psikoteknik onay belgesi, ağır ve tehlikeli işlerde çalışmasına ve toplu taşıma şoförü olmasına engel durumu bulunmaması, son 5 yıl içinde herhangi bir ölümlü kazaya karışmamış olmak, hız ve alkol nedeniyle son 5 yıl içinde ehliyetine el konulmamış olmak, 01.01.2020 tarihi itibarıyla Trabzon ili sınırları içinde ikamet ediyor olmak."

### İŞE ALIM TAKVİMİ

Büyükşehir Belediyesi'nden yapılan açıklamada, "Müracaatlar 28 Şubat'ta sona erecek ve 3 Mart 2025 tarihine kadar incelenerek sonuçlar duyurulacak. 4 Mart 2025 ile 7 Mart 2025 tarihleri arasında itirazlar alınarak değerlendirilecek, 11 Mart 2025 tarihinde ise mülakata çağrılacak adayların listesi ilan edilecek. Mülakatlar 13 Mart 2025 tarihinde yapılacak ve nihai sonuçlar açıklanacak. Son olarak, gerekli evrakların teslimi ve işe başlama süreci başlayacak. Bilgi için Trabzon İletişim ve Koordinasyon Merkezi'mizin (TIKOM) Alo 153 Çağrı Merkezi aranabilir" denildi.



### BAŞKAN GENÇ'TEN KURTULUŞ MESAJI

Trabzon Büyükşehir Belediye Başkanı Ahmet Metin Genç, Trabzon'un düşman işgalinden kurtuluşunun 107. yıl dönümü dolayısıyla bir mesaj yayımladı.

Başkan Genç, mesajında şu ifadelerle yer verdi: "Her fırsatta övünerek ifade ettiğimiz üzere Trabzon'umuz, Fatih Sultan Mehmet Han'ın fethettiği, Yavuz Sultan Selim'in Valilik yaptığı, Kanuni Sultan Süleyman'ın doğduğu ve Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün 3 kez ziyaret ettiği, tarihi ve stratejik önemi bulunan özel bir şehirdir. Bu şehrin insanları, vatan uğruna canlarını feda etmekten hiçbir dönemde kaçınmamıştır. Osmanlı Devleti'nin yedi düvele karşı sav ettiği Cihan Harbi'nde, maalesef işgal edilen merkezlerden biri de Trabzon'umuz olmuştur. 18 Nisan 1916'dan 24 Şubat 1918'e kadar süren bu esaret döneminde ecdadımız, tüm zorluklara rağmen Rus işgal güçlerine boyun eğmemiştir. Genci, yaşlısı, kadını, erkeğiyle 7'den 70'e topyekün bir mücadele ortaya koymuş, tüm imkansızlıklara rağmen, namus, vatan ve bayrak uğruna can feda bir direniş göstermiştir. Ecdadımız, imkansızlıklar içinde sergilediği eşsiz mücadeleye Trabzon'u düşman işgalinden kurtararak bizlere emanet etmiştir. Bu vesileyle, başta Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve silah arkadaşları olmak üzere, vatan uğruna canını feda eden tüm şehitlerimize rahmet ve minnetle anıyorum. Onların bizlere bıraktığı bu kutsal mirası sonsuza dek koruyacak ve gelecek nesillere en iyi şekilde aktaracağız. Trabzon'umuzun kalkınması ve gelişmesi için var gücümüzle çalışmaya devam edeceğiz. Halkımızın birlik ve beraberliği içinde, daha nice kurtuluş yıl dönümleri kutlamasını temenni ediyorum. Kadim şehrimizin kurtuluş yıl dönümü kutlu olsun."

# KAPANAN YOLLAR TEK TEK ULAŞIMA AÇILIYOR

Karla mücadele çalışmalarını yoğun bir tempoda sürdüren Vakfıkebir Belediyesi ekipleri, kapalı kalan mahalle yollarında çalışmalarına devam ediyor. İlçe genelinde kapalı olan tüm yolların ulaşımına açıldığı belirtildi.



## MESLEKİ EĞİTİM SEKTÖRLERİN İHTİYAÇLARINA GÖRE PLANLANIYOR

### AHMET KAMBURUĞLU

Milli Eğitim Bakanlığı, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) ve TOBB Ekonomi ve Teknoloji Üniversitesi arasında imzalanan ve mesleki eğitim ile reel sektörü birbirine entegre edecek Mesleki Eğitim İşbirliği Protokolü kapsamında Trabzon Ticaret ve Sanayi Odası'nın da (TTSO) yönetiminde yer aldığı Borsa İstanbul Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi ile Prof. Dr. Necmettin Erbakan Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Protokol Yürütme Kurulu (PYK) Toplantıları gerçekleştirildi. Toplantıya T SO Başkanı ve her iki okulun da Protokol

Yürütme Kurulu Başkanı Erkut Çelebi, Protokol Yürütme Kurulu Üyeleri Trabzon Ticaret Borsası Başkanı Eyyüp Ergan, T SO Başkan Yardımcısı Ahmet Kazaz, Trabzon Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Üyesi Hakan Canbakal, Trabzon İl Milli Eğitim Müdürlüğü Mesleki ve Teknik Eğitim Şube Müdürü Abdullah Yıldırım, Borsa İstanbul MTAL Okul Müdürü Avniye Çelebi

ve Prof. Dr. Necmettin Erbakan MTAL Okul Müdürü H. İbrahim Aydın katıldı. Toplantıda her iki okulun eğitim programlarının sektörlerin taleplerine göre planlanması başta olmak üzere gençlerin mesleki eğitime yönlendirilmesi, mesleki eğitimin kalitesinin artırılması, nitelikli öğrencilerin meslek liselerini tercih etme oranının arttırılması, Hisarici Çikolata Eğitim ve Üretim

Atölyesi, kazaziye ve hasır sektörüne yönelik eleman yetiştirilmesi, otomotiv ve elektrikli araçlar üzerine eğitimin geliştirilmesi, gemi ve yat inşa sektörü ve gemi makinelerine yönelik mesleki eğitim olanağı yaratılması konuları görüşüldü.



## SATRAÇ TURNUVASI'NDA DERECEYE GİRENLER ÖDÜLENDİRİLDİ



Trabzon Büyükşehir Belediyesi tarafından düzenlenen ve 23 farklı ilden 357 sporcunun katıldığı Satranç Kurtuluş Turnuvası'nda dereceye girenlere ödülleri verildi.

### SADIK AYDIN

Trabzon Büyükşehir Belediyesi Gençlik ve Spor Hizmetleri Dairesi Başkanlığı'nın ev sahipliğinde, Gençlik ve Spor Bakanlığı ile Türkiye Satranç Federasyonu'nun destekleriyle düzenlenen Satranç Kurtuluş Turnuvası, Beşirli Spor Kompleksi'nde gerçekleşti. Trabzon'un düşman işgalinden kurtuluşunun 107. yıldönümü kutlamaları kapsamında gerçekleştirilen turnuvaya 23 ilden katılan 357 sporcu, 4 farklı kategoride yarıştı. 8 yaş ve altı kategorisinde Yiğit Özkılıç birinci, Ali Salih Altındağ ikinci, Doruk Kemal Çoban üçüncü, Akif Mirza Yılmaz dördüncü ve Ela Turhan beşinci oldu. Ela Turhan, bu kategorinin en iyi kadın sporcusu seçildi. 10 yaş ve altı kategorisinde ise Kemal Asaf Kapucu birinci, Necati Eymen Küçükvar ikinci, Kemal Çoban üçüncü, Eren Uzunhasanoğlu dördüncü ve Beren Baki beşinci sırada yer aldı. Beren Baki, bu kategorinin en iyi kadın sporcusu olarak ödül aldı.

### ÖDÜLLERİ VERİLDİ

B kategorisinde Yusuf Asaf Kaplan birinci, Altuğ Özkara ikinci, Yiğit Alp Aydın üçüncü, Soner Sümerkan dördüncü ve Ahmet Eren Sarı beşinci oldu. Ravza Fişne, bu kategorinin en iyi kadın sporcusu seçildi. A kategorisinde ise Enes Tanrıverdi birinci, Ataberk Türkmen ikinci, Enis Metin üçüncü, Nurullah Kılıç dördüncü ve Halil İbrahim Kurdaş beşinci sırada yer aldı. Yağmur Eraslan, A kategorisinin en iyi kadın sporcusu seçildi. Turnuvada dereceye girenlere toplamda 182 bin TL ödül dağıtıldı. Trabzon Büyükşehir

Belediyesi'nden yapılan açıklamada, "Turnuvada dereceye giren sporcularımızı tebrik ediyoruz. Sporu yaygınlaştırmak ve gençlerimizi sağlıklı yaşam alışkanlıklarıyla buluşturmak amacıyla gerçekleştirdiğimiz bu tür etkinliklere devam edeceğiz. Her yaş grubundan sporcunun kendisini geliştirebilmesi için her türlü desteği sağlayacağız" denildi.



Vakfıkebir Belediyesi ekipleri, ilçe genelinde etkili olan kar yağışına karşı mücadelesini aralıksız sürdürüyor. Büyükşehir Belediyesi ile koordineli olarak yürütülen çalışmalar kapsamında kapalı olan mahalle yollarını açmak için ekipler yoğun çaba harcıyorlar. Tüm yolların ulaşımına açıldığı belirtiliyor. Ayrıca yeni kar yağışına karşı hazır kıta sahada bulunan Belediye ekipleri, don ve buzlanma riskine karşı tuzlama ve temizleme çalışmalarına devam ediyor.



"TÜM İMKANLAR SEFERBER EDİLDİ"

Vakfıkebir Belediyesi'nden yapılan açıklamada, Meteoroloji Genel Müdürlüğü'nün raporlarına göre; her hangi bir olumsuz hava şartlarına göre kar yağışına karşı tüm imkanların seferber edildiği vurgulanarak, "İlçe merkezi ve kırsal mahallelerde ulaşımın aksamaması için çalışmalarımız kesintisiz bir şekilde devam edecek. Vatandaşlarımız, herhangi bir olumsuz durumda bize ulaşabilirler" denildi.

## TTSO VE DOKA PROJELERİ DEĞERLENDİRİLDİ



### AHMET KAMBURUĞLU

Trabzon Ticaret ve Sanayi Odası (TTSO) ve Doğu Karadeniz Kalkınma Ajansı (DOKA) uzmanları yürütülen ve planlanan projelerle ilgili bir araya geldi. Toplantıya TTSO Başkanı Erkut Çelebi, DOKA Genel Sekreteri Kemal Akpınar, TTSO Yönetim Kurulu Üyesi Muzaffer Yıldız ile her iki kurumdaki proje uzmanları ve birim sorumluları katıldı.

TTSO Başkanı Erkut Çelebi, DOKA ile bir çok projede ortak çalışmalarını belirterek, "DOKA ekibiyle yürütülen ve planlanan projeleri değerlendirdik. Bundan sonra da ortak çalışmalarımıza devam edeceğiz" dedi.

DOKA Genel Sekreteri Kemal Akpınar, "Ajans olarak 3 - 4 yıl gibi kısa vadede sürdürülebilir turizm, mavi ekonomi, katma değerli üretim ve ticarileşme olmak üzere 3 alana odaklandık. Ticaret odalarıyla işbirliği en önem verdiğimiz konulardan biri" dedi. Toplantıda Cazibe Merkezlerini Destekleme Programı, SOGEP, SOGREEN, yerel kalkınma hamlesi, yeni teşvik mekanizması, Dış Ticaret İstihbarat Merkezi, entegre su ürünleri üretim ve işleme, balık yemi üretimi, elektrikli tekne ve yat üretimi, tıbbi ve aromatik bitkilerden katma değerli ürün üretimi turizm sürdürülebilir hale getirilmesi, tanıtım çalışmaları, yatırım yeri oluşturulması gibi çalışmalar ve projeler konusunda istişarede bulunuldu

**İKLİM** Uzman Kadro İle  
**MÜHENDİSLİK** VAKFIKEBİR'de Hizmetinizde.

★1 Günde İş Teslimi ★Doğalgaz Tesisatı ★Petek Tesisatı  
★Proje & Gaz Açma ★Ücretsiz Keşif

**DAIKIN** **DemirDöküm**  
**Buderus** **E.C.A.** **Vaillant**

SERDAR MUSAOĞLU Tel: 0553 073 7313 - 0462 616 0061

Tonya Yolu Üzeri Müftülük Karşısı - Vakfikebir



YÜKSEK TASARRUF

KOMPAKT BOYUT

KULLANIM KOLAYLIĞI

69 yılın tecrübesi ve bugünün ileri teknolojisiyle  
**KONU KOMBİ OLUNCA**  
**DEMİRDÖKÜM KOMBİ**

YENİ NESİL KOMBİ

## HAYDİ VAKFIKEBİR TAKIMINA SAHİP ÇIK!



# VAKFIKEBİR ŞAMPİYONLUĞA KOŞUYOR!

■ SADIK AYDIN

Trabzon Amatör kümede mücadele veren Vakfikebir 1874 FK takımı ligi 2. Sırada tamamlayarak bir üst lige yükselmek için play-off maçları oynamaya hak kazandı. Bu yıl ligde fırtına gibi esen Vakfikebir temsilcisi play-off maçları öncesinde idmanlarını aralıksız sürdürüyor.

4 yıllık kısa bir geçmişi olmasına rağmen büyük bir başarı elde eden Vakfikebir 1874 FK takımına play-off maçları öncesinde hem esnaf hem sivil toplum kuruluşlarından hemde siyasilerden destek gelmeye devam ediyor. Bir üst lige çıkmak için hem tribün hemde maddi-manevi desteğe ihtiyacı olan Vakfikebir 1874 FK takımımıza ilçe olarak sahip çıkmalıyız. Yalnız olmadıklarını tüm Vakfikebir'in arkalarında olduğunu hissettirmeliyiz. Onlar takım olarak inandılar, bizde ilçe olarak inanmalıyız ve takıma sahip çıkmalıyız. Haydi Vakfikebir şampiyonluk için takımına sahip çık.

### "VAKFIKEBİR 1874 FK SEZON SONU DEĞERLENDİRMESİ"

Vakfikebir 1874 FK takım yöneticileri yaptıkları değerlendirmede; "2024-2025 Sezonunda A Takımımız yapılan müsabakalar sonucunda ligi 2. Sırada tamamlamıştık. Sezon öncesinde önceki yıllarda olduğu gibi altyapıdan yetişen oyuncularla lige başladık. Lige başlarken hedefimiz ligi ilk üç sırada bitirmektir. Biz bu hedef doğrultusunda çalışırken gençlerimizin azimli ve istikrarlı çalışmaları sonucunda ilk yarı Gençlerbirliği Spor kulübü ile şampiyonluk mücadelesi içinde bulduk ve ilk yarı lider bitirdik. İkinci yarıda sezona iyi başladık. Şampiyonluk mücadelesi verdiğimiz Gençlerbirliği spor kulübüne mağlup olduk ve ikili averajda rakibimize avantajı kaptırdık. Sezon sonuna kadar çekişmeli bir yarışın içinde olduk. Rakibimizde bizde maç kaybetmeyince sıralamada değişmedi ve Gençlerbirliği 1. olarak bir üst lige çıktı. Sezon başı belirlediğimiz ilk üç hedefini tutturarak çok genç ve mütevazı bir kadroyla ligi 2. sırada tamamladık. Teknik heyetimiz

Serkan Ömer Demir'e, Cengiz Alan'a, Şevket Gürdal'a Sporcularımıza bu genç kadroyla bir üst lige çıkmak için bize ve ilçemize PLAY-OFF heyecanı yaşatacakları için çok teşekkür ederiz dediler."

### "SPORTİF DİREKTÖR VE TEKNİK SORUMLU SERKAN ÖMER DEMİR"

Sportif Direktör ve Teknik Sorumlu Serkan Ömer Demir ise yaptığı değerlendirmede; "Asıl hedefimiz BÜYÜKLİMAN yöresinin merkezi VAKFIKEBİR'i hak ettiği yere tüm unsurlarıyla birlikte el ele vererek profesyonel lige taşımaktır. Şimdi elimizde bir fırsat var ve bunu her kesimin desteğiyle yukarı taşımak zorundayız. Kulüp olarak herkese eşit mesafedeyiz. Destek olmak isteyen herkese kapımız açık. Günümüz şartlarında hem altyapı oluşturmak hem de yarışmacı takım yapmak ve devamlılığını sağlamak çok zor. Dört yıllık süreç içerisinde güzel bir alt yapı oluşturduk. Bir şekilde bunun mücadelesini vermeye çalışıyoruz ve yalnız kalmak istemiyoruz. İlçemizin gençlerini seven ve sahip çıkmak isteyen, çocukları monoton bir hayattan kurtarmak günümüzün olumsuz çevre şartlarından korumak isteyen herkes taşın altına elini sokmalıdır. Bu ilçenin imkânları tesisleri alt yapısı ve maddi imkânları 3.lig takımını kaldırabilecek güçtedir. Amacımız ilçemizi kulübümüzün hedefleri doğrultusunda her kesimden insanları bir araya getirmektir. Onun için bu ilçenin daha fazla zaman kaybına mahal vermeden üst liglere çıkmalıyız. BİRLİKTE BAŞARACAĞIZ dedi."

Sportif Direktör ve Teknik Sorumlu Serkan Ömer Demir, Bu yıl ki planlamamızda alt yapı kategorilerinde A Takım U-13 U-14 U-15 U-16 U-17 VE U-18 olmak üzere yedi kategoride liglere katılım sağladık. Bu kategorilerden U-14 ve U-15'te son anda Play Off'u kaçırdık. U-16 da ise istediğimiz başarıyı yakalayamadık. Önümüzde U-17 ve U-18 müsabakaları başlayacak. Bu kategorilerde de ilk iki takım arasına kalarak Şampiyonluk veya Play Off'u hedefliyoruz.

### "BU KADAR KATEGORİYE KATILMAK HER ANLAMDA MALİYETLERİMİZİ ARTIRIYOR"

Tabii ki bu kadar kategoriye katılmak her anlamda maliyetlerimizi artırıyor ve işin altından sadece kulüp olarak kalkmak zor oluyor. En büyük ihtiyacımız ve sıkıntımız ulaşım. Alt kategori maçları tek devreli olarak hepsi maalesef Trabzon da oynanıyor. Bu da yılda yedi kategoride 60-70 maç demek. Ulaşım konusunda en büyük desteği Sn. Mustafa Asım Bulut (Çayırık Mustafa ) aracılığıyla Trabzon Büyükşehir Belediye Başkanı Sn. Ahmet Metin Genç'ten alıyoruz. Ulaşım sorunu gibi büyük bir sıkıntıdan bizi kurtardığı için kulübümüz ve şahsım adına Sn. Ahmet Metin Genç'e çok teşekkür ederim. Farklı ihtiyaçlarımız ve sporcularımızın eksikleri konusunda süreç içerisinde ve halen desteklerini esirgemeyen İlçe Kaymakamımız Sn. Dr. Hacı Arslan Uzan' a, AK Parti İlçe Başkanı Sn. Ahmet Uzun'a ve CHP İlçe Sn. Olcay Bahadır'a, Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkanı Sn. Kadem Sağlam'a, İş adamı Sn. Şaban Kudu' ya, İş adamı Sn. Orhan Çilingir'e, Trabzonspor Taraftarlar Derneği Başkanı Sn. Hasan Bahadır'a, Taraftarlar Derneği Tribün Sorumlusu Sn. Murat Günaydın'a ve Sn. Murat Dost'a süreç içerisinde bizlere yapmış oldukları destek ve katkılardan dolayı teşekkür ederiz."



## Büyükliman Postası Spor

28 ŞUBAT 2025

PSİKOLOG CEREN BİLGİN



Yüz yüze/Online Terapi  
Kaşüstü Mh. Hukuk sk. Aklife Hukuk  
Büroları B Blok No:8 Kat:8  
Yomra/Trabzon  
05307392761

ÇOCUK VE ERGEN  
AİLE DANIŞMANLIĞI  
OYUN TERAPİSİ  
YETİŞKİN PSİKOTERAPİ  
ÇİFT TERAPİSİ  
VAJİNİZMUS



**GB GRUP**

- NİMARİ
- İÇ MİMARİ
- MÜHENDİSLİK
- PEYZAJ TASARIM
- PROJELENDİRME
- UYGULAMA HİZMETLERİ
- ANAHTAR TESLİM İŞLER

**GB GRUP YAPI**  
TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

Kemaliye Mahallesi Kanuni Sok. No:10/B  
Vakfikebir/TRABZON  
0542 773 61 61  
gbgrupyapi@hotmail.com  
www.gbgrupyapi.com